
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

10.10.2023 

 

№ 

264-О 

  

 

 

О выдаче благодарственных писем и сертификатов 

  

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический опыт в 

образовательном событии в рамках Городской лаборатории «Преемственность» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, презентовавших свой 

педагогический опыт в образовательном событии в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность» (Приложение 1) 

2. Выдать благодарственные письма директорам за помощь в организации 

образовательного события в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность» 

(Приложение 2) 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела 

А.Н. Тагильцеву. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к  приказу № 264-О от 10.10.2023 

 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Белокопытова Кристина Алексеевна, учитель МАОУ СОШ № 87 Чкаловского района 

за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 14.10.203 

2. Болдонова Светлана Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида «Надежда», детский сад № 140 за проведение мастер-класса 

для педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.203 

3. Бреусова Ольга Ивановна, старший воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида «Надежда», детский сад № 140 за проведение мастер-класса 

для педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.203 

4. Ворошилова Виктория Михайловна, учитель МАОУ СОШ с углублённым изучением 

отдельных предметов №53 Октябрьского района за проведение мастер-класса для 

педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.203 

5. Егорова Анастасия Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад общеразвивающего 

вида № 567 Октябрьского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках 

Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.203 

6. Ирза Ольга Анатольевна, учитель МАОУ СОШ № 157 Кировского района за 

проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 14.10.203 

7. Краюхина Светлана Александровна, учитель МАОУ СОШ № 87 Чкаловского района 

за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 14.10.203 

8. Пашкова Вера Константиновна, воспитатель МБДОУ - детский сад комбинированного 

вида № 102 Кировского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках 

Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.203 

9. Петренко Александровна Ивановна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 8 

Академического района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках 

Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.2023 

10. Польникова Екатерина Владимировна, учитель МАОУ лицей № 12 Верх-Исетского 

района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 14.10.203 

11. Попова Ирина Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский сад комбинированного 

вида № 248 Верх-Исетского района за проведение мастер-класса для педагогов в 

рамках Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.203 

12. Русина Татьяна Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 107 

Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках 

Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.203 

13. Субботина Анастасия Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 23 Академического района 

за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 14.10.2023 

14. Сулимова Елена Эдуардовна, учитель МАОУ гимназия № 174 имени Л.Я. Драпкина 

Железнодорожного района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках 

Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.203 

15. Сушко Мария Германовна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 245 

Железнодорожного района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках 

Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.203 



16. Тропина Ольга Васильевна, учитель МАОУ СОШ № 66 Орджоникидзевского района 

за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 14.10.203 

17. Тюлюпо Мария Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 64 Ленинского района за 

проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 14.10.203 

18. Хабибулина Наталья Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 385 Чкаловского 

района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 14.10.203 

19. Чеснюкова Ирина Николаевна, воспитатель МАДОУ детский сад общеразвивающего 

вида № 567 Октябрьского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках 

Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.203 

20. Шамсутдинова Эльвира Ахмадулловна, воспитатель МБДОУ детский сад № 385 

Чкаловского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской 

лаборатории «Преемственность», 14.10.203 

21. Югова Юлия Владимировна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 209 Ленинского 

района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 14.10.203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к  приказу № 264-О от 10.10.2023 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Бурляева Надежда Николаевна, директор МАОУ СОШ № 64 Ленинского района за 

помощь в организации образовательного события «Единый методический день» в рамках 

работы Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.2023 

2. Власова Галина Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 23 Академического района за 

помощь в организации образовательного события «Единый методический день» в рамках 

работы Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.2023 

3. Власова Марина Алексеевна, директор МАОУ СОШ с углублённым изучением 

отдельных предметов № 53 Октябрьского района за помощь в организации 

образовательного события «Единый методический день» в рамках работы Городской 

лаборатории «Преемственность», 14.10.2023 

4. Горенко Екатерина Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 23 Академического района 

за помощь в организации образовательного события «Единый методический день» в 

рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.2023 

5. Елизарова Ирина Юрьевна, директор МАОУ СОШ № 87 Чкаловского района за 

помощь в организации образовательного события «Единый методический день» в рамках 

работы Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.2023 

6. Жук Владислав Владимирович, директор МАОУ лицей № 12 Верх-Исетского 

района за помощь в организации образовательного события «Единый методический день» 

в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.2023 

7. Зинурова Ирина Павловна, учитель МАОУ СОШ № 23 Академического района за 

помощь в организации образовательного события «Единый методический день» в рамках 

работы Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.2023 

8. Ивлева Ирина Валерьевна, директор МАОУ гимназия № 174 имени Л.Я. Драпкина 

Железнодорожного района за помощь в организации образовательного события «Единый 

методический день» в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 

14.10.2023 

9. Корюкова Ольга Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 23 Академического 

района за помощь в организации образовательного события «Единый методический день» 

в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.2023 

10. Мантурова Татьяна Игоревна, заведующий МАДОУ детский сад № 107 

Орджоникидзевского района за помощь в организации образовательного события 

«Единый методический день» в рамках работы Городской лаборатории 

«Преемственность», 14.10.2023 

11. Марьина Анна Анатольевна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ СОШ № 64 Ленинского района за помощь в организации образовательного 

события «Единый методический день» в рамках работы Городской лаборатории 

«Преемственность», 14.10.2023 

12. Михайлова Ольга Викторовна, директор МАОУ СОШ № 23 Академического 

района за помощь в организации образовательного события «Единый методический день» 

в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.2023 

13. Муравьева Наталия Викторовна, заместитель директора МАОУ СОШ № 23 

Академического района за помощь в организации образовательного события «Единый 

методический день» в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 

14.10.2023 

14. Повалюхина Евгения Александровна, учитель МАОУ СОШ № 23 

Академического района за помощь в организации образовательного события «Единый 



методический день» в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 

14.10.2023 

15. Резникова Светлана Юрьевна, директор МАОУ СОШ № 157 Кировского района 

за помощь в организации образовательного события «Единый методический день» в 

рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 14.10.2023 

 


